[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 февраля 2018 года  №44
с. Питерка

	О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

		В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района Саратовской области от 7 февраля 2018 года №01-09/201Р «О рекомендации главе Питерского муниципального района выделение и оборудование на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах президента российской Федерации 18 марта 2018 года», на основании Устава Питерского муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента  Российской  Федерации  согласно  приложению к  настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального района				                           С.И. Егоров

Приложение    к постановлению администрации муниципального
района от 8 февраля 2018  года  №44

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения   предвыборных печатных агитационных материалов на   выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	Перечень специальных мест
	Адрес объекта

	1.
	Управление культуры и кино МУК «Питерский РДК» МБУК «ЦКС Питерского района»;
МОУ ДОД «Детская школа искусств»;
МБУК «Питерская межпоселенческая центральная библиотека»;
Районная поликлиника;
ГОУ НПО «Питерский агропромышленный лицей»;
МП «Аптека № 112»
	413320, с. Питерка, ул. Ленина, 102;

413320, с. Питерка, ул. Ленина, 83;
413320, с. Питерка, ул. Ленина, 61;

413320, с. Питерка, ул. Советская, 42;
413320, с. Питерка, ул. Советская, 65;

413320, с. Питерка, ул. Советская, 55

	2.
	ГУЗ СО  «Питерская РБ»
ГАУ СО «КЦСОН Питерского района»
	413320, с. Питерка, ул. 40 лет Победы, 1а,
413320, с. Питерка, ул. Молодежная, 6

	3.
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Моршанка; МДОУ «Детский сад «Родничок»
	413230, с. Моршанка, ул. Набережная, д. 29

	4.
	МУК «Мироновский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района»;
МОУ «СОШ с. Мироновка»;
Фельдшерско-акушерский пункт с. Мироновка
	413322, с. Мироновка, ул. Советская, д. 23;

413322, с. Мироновка, ул. Заречная, д. 1;
413322, с. Мироновка, ул. Советская, д. 14

	5.
	Здание почтового отделения;

Фельдшерско-акушерский пункт пос. Новореченский; МОУ «СОШ пос. Новореченский»
	413331, пос. Новореченский, ул. Ленина, 42;
413331, пос. Новореченский, ул. Ленина, 48

	6.
	МДОУ «Детский сад «Ягодка»
	413323, пос. Привольный, ул. Юбилейная, 16

	7.
	МУК «Новотульский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района»;
Фельдшерско-акушерский пункт с. Новотулка
	413323, с. Новотулка, ул. Ленина, 65;

413323, с. Новотулка, ул. Чапаева, 11

	8.
	МУК «Новотульский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района» Филиал сельский Дом культуры с. Козловка;
Фельдшерско-акушерский пункт с. Козловка; МОУ «СОШ с. Козловка»
	413325, с. Козловка, ул. Советская, 39;

413325, с. Козловка, ул. Советская, 32/2;

	9.
	МУК «Новотульский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района» Филиал сельский Дом культуры пос. Трудовик;
Фельдшерско-акушерский пункт пос. Трудовик
	413314, пос. Трудовик, ул. Ленина, 38;

413314, пос. Трудовик, ул. Ленина, 29

	10.
	МУК «Алексашкинский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района»;
Фельдшерско-акушерский пункт с. Алексашкино
	413324, с. Алексашкино, ул. Ленина, 24;

413324, с. Алексашкино, пер. Школьный, 7

	11.
	МУК «Алексашкинский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района» Филиал сельского клуба пос. Опытная станция
	413324, пос. Опытная станция

	12.
	ГУЗ СО «Питерская РБ Малоузенская участковая больница» с. Малый Узень;
Здание вокзала ст. Малоузенск
	413330, с. Малый Узень, ул. Ленина, 2а;

413330, ст. Малоузенск

	13.
	МОУ «СОШ пос.Нива»
Нивская врачебная амбулатория;
Здание почтового отделения
	413315, пос. Нива, ул.Первомайская, 5
413315, пос. Нива, ул. Комсомольская, 28;
413315, пос. Нива, ул. Ленина, 28

	14.
	Административное здание пос. Руновский
	413315, пос. Руновский, ул. Московская,
д. 3

	15.
	Административное здание пос. Приозерный
	413315, пос. Приозерный, ул. Колхозная,
д. 5

	16.
	МУК «Орошаемый СДК» МБУК «ЦКС Питерского района»;
Фельдшерско-акушерский пункт с. Запрудное;
МДОУ «Детский сад «Полянка»;
Здание почтового отделения
	413313, с. Запрудное, ул. Кооперативная, 12а;
413313, с. Запрудное, ул. Советская, 4;

413313, с. Запрудное, пер. Мирный, 2;
413313, с. Запрудное, ул. Кооперативная, 10/1

	17.
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Агафоновка;
МУК «Агафоновский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района»
	413311, с. Агафоновка, ул. Колхозная, 52/1;

413311, с. Агафоновка, ул. Советская, 67

	18.
	Здание МБУК «Агафоновский СДК филиал СДК пос. Первопитерский»
	413311, пос. Первопитерский, ул. Центральная, 21

	19.
	МУК «Агафоновский СДК» МБУК «ЦКС Питерского района» Филиал сельского Дома культуры пос. Нариманово
	413310, пос. Нариманово

	20.
	Здание почтового отделения
	413310, ст. Питерка, ул. Вокзальная, 34

ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
                муниципального  района                                                      И.А. Серяпина

3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\